
ZARZĄDZENIE NR 5/KU/2017
BURMISTRZA STRZEGOMIA

z dnia 13 marca 2017 r.

zmieniające zarządzenie Nr 1/KU/2016 Burmistrza Strzegomia w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzegomiu.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), Uchwały Nr 67/06 rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 17 października 2006 r. 
w sprawie nadania statutu Urzędowi Miejskiemu w Strzegomiu zarządza się, co następuje:

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu wprowadzonym 
Zarządzeniem Nr 1/KU/2016 Burmistrza Strzegomia z późniejszymi zmianami, wprowadzonymi:

1) Zarządzeniem Nr 9/KU/2016 Burmistrza Strzegomia z dnia 10 maja 2016 r. zmieniającym zarządzenie 
Nr 1/KU/2016 Burmistrza Strzegomia w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Strzegomiu,

2) Zarządzeniem Nr 14/KU/2016 Burmistrza Strzegomia z dnia 13 lipca 2016 r. w sprawie zmian 
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

3) Zarządzeniem Nr 18/KU/2016 Burmistrza Strzegomia z dnia 13 lipca 2016 r. zmieniającym 
zarządzenie Nr 1/KU/2016 Burmistrza Strzegomia w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Strzegomiu,

4) Zarządzeniem Nr 33/KU/2016 Burmistrza Strzegomia z dnia 15 grudnia 2016 r. zmieniającym 
zarządzenie Nr 1/KU/2016 Burmistrza Strzegomia w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Strzegomiu,

5) Zarządzeniem Nr 1/KU/2017 Burmistrza Strzegomia z dnia 9 lutego 2017 r. zmieniające zarządzenie 
Nr 1/KU/2016 Burmistrza Strzegomia w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Strzegomiu, wprowadza się następujące zmiany:

a) w § 9 pkt. 3 i pkt. 10 otrzymuje brzmienie:

„3) Wydział Kultury, Sportu i Promocji 5 etatów,”,

„8) Wydział Organizacyjny 11 etatów.”,

b) w § 20 ust. 9 dodaje się punkt 15 w brzmieniu:

„15) koordynacja realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Strzegom na lata 2015-2025, 
w tym:

a) obsługa organizacyjna i administracyjna Zespołu ds. Rewitalizacji,

b) koordynacja procedury monitoringu i ewaluacji programu,

c) koordynacja procesu wprowadzania modyfikacji i zmian programu.”.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

Id: 457E4001-43F3-46CE-8437-C3A51206CE2D. Uchwalony Strona 1



§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Strzegomia

mgr Zbigniew Suchyta

Id: 457E4001-43F3-46CE-8437-C3A51206CE2D. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 5/KU/2017 BURMISTRZA STRZEGOMIA

Z DNIA 13 MARCA 2017 R.

Zgodnie z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z

późn. zm.) organizację i zasady funkcjonowania urzędu gminy określa regulamin organizacyjny nadany

przez Burmistrza w drodze zarządzenia.

Do zadań Wydziału Kultury, Sportu i Promocji należy współpraca zagraniczna. Z uwagi na przystąpienie

Gminy Strzegom do realizacji projektu „Szlak Kamienia" w ramach Programu Interreg V-A Republika

Czeska-Polska zachodzi potrzeba zatrudnienia dodatkowej osoby, w związku z czym zwiększa się liczbę

etatów tego wydziału do 5.

Wydziałowi Funduszy Europejskich powierzone zostały zadania związane z koordynacją procesu

rewitalizacji, wynikające z uchwały Nr 103/16 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 8 listopada 2016 r.

zmieniającą uchwałę Nr 85/16 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 24 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia

Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Strzegom na lata 2015-2025.

W związku z powyższym należało wprowadzić stosowne zmiany w Regulaminie organizacyjnym.

Burmistrz Strzegomia

mgr Zbigniew Suchyta

Id: 457E4001-43F3-46CE-8437-C3A51206CE2D. Uchwalony Strona 1




